... ad id quod dicitur in philosopho...  
 ... quomodo et multum quod sapientiam dixerunt...  
 ... alii ut plato mundum animam musicam communitatem...  
 ... lis quidem qui sapientiam profitentur...  
 ... Pythagoras enim ait...  
 ... philosophum imbibitam et assumpsum...  
 ... mundum hunc quatuor elementa...  
 ... hinc ad similitudinem...  
 ... ceum quod...  
 ... insistent nocens acutam...  
 ... a uerit autumnoque mediantraque...  
 ... miter scellas requirendam...  
 ... quando lyce formam...  
 ... roribus autem et humile et abiectionem...  
 ... quod autem sordidos homines ac uulga...  
 ... respondere...  
 ... duntaxat quae ad imitantem...  
 ... erit et exerece honorem...  
 ... hinc illecebris capere...  
 ... instrumentum...  
 ... quae ad...  
 ... quae ad...  
 ... quae ad...  
 ... quae ad...